PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

Ofício/CMG n° 341/2019

Garça, 6 de maio de 2019.

Requerimento n°
Vereador:

Assunto:

0456/2019

Antônio F. dos Santos Bacana.
Entrada de animais no Lago.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra, o Diretor do
Departamento de Fiscalização de Posturas informou que, os fiscais serão aconseihados
para que passem peio iocal e oriente as pessoas que se encontrarem com seus animais.

Atenciosamente,

JOÃO CARj/OS qps SANTOS
Pr^ito Mu\iicipal

Exmo. Sr.

WAGNER LUIZ FERREIRA
Câmara Municipal de Garça
NESTA